SCRIPTA

Numéro Scripta : 9358

Auteur(s) : Hugues de Silly [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1140-1153]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Silly confirme à l'abbaye de Savigny le don d'un cellier, d'une vigne et de leurs appartenances fait par Fulcadius et Rufa.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° XIX, p. 24 et VII, n° XIX, p. 13-14. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XIX)

Texte d'après C

In nomine sancte Trinitatis notum sit cunctis fidelibus christianis quod ego Guillelmus de Silleio concedente Godehelt matre mea et Roberto fratre meo et pro salute anime mee et anime patris mei et omnium antecessorum meorum atque omnium fidelium christianorum concedo ecclesie Sancte Trinitatis de Savigneio et Serloni abbati et fratribus ibidem Deo servientibus in perpetua elemosina possidenda libera et quieta et ab omni servicio et consuetudine absoluta cellarium et vineam et appendentia eorum que donaverunt eidem ecclesie Fulcadius et Rufa uxor ejus pro salute animarum suarum et amicorum suorum. Teste Ricardo de Curceio et Galterio de Briolei monachis de Savigneio et Auberto medico et Gaufrido de Sableio et Gaufrido Suhart et Garino de Orta et magistro Philippo de Durestal et fratribus hiis Guillelmo, Hamerico et matheo et multis aliis. + Signum Godehelt de Silleio. + Signum Guillelmi filii ejus. + Signum Roberti fratris ejus.